
Verlengen werkingsduur GR Beschermd Wonen 

Burgemeester en wethouders van Etten-Leur; 

  

gelet op artikel 16 van de Gemeenschappelijke Regeling Beschermd Wonen regio Breda; 

  

b e s l u i t : 

  
de Gemeenschappelijke Regeling Beschermd Wonen met 2 jaar, tot 1 januari 2028, te verlengen 

Etten-Leur, 9 december 2025 

Burgemeester en wethouders, 

N.J. (René) Reijngoudt 

gemeentesecretaris 

drs. M.C. (Marina) Starmans-Gelijns 

burgemeester 

Nr. 541875 

GEMEENTEBLAD 31 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Etten-Leur 

Gemeenteblad 2025 nr. 541875 31 december 2025 1 


